
ZARZĄDZENIE Nr 78/2021 

Wójta Gminy Stężyca 

z dnia 20 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków oraz ustalenia zmian planu finansowego zadań 

z zakresu administracji rządowej  na 2021 rok 

                         

Na podstawie art 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ) oraz § 6 Uchwały Nr XVII/262/2020 Rady Gminy Stężyca z dnia  01 

grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. poz. 5606) 

Wójt Gminy Stężyca zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

1.Zwieksza się dochody bieżące  budżetu Gminy o kwotę                                        43.711,00 zł 

   tj. do łącznej kwoty 87.445.753,40 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę                                         43.711,00 zł 

   tj. do kwoty 89.309.004,36 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      

      Wójt Gminy Stężyca 

 

                         Tomasz Brzoskowski 

 
 



DOCHODY BUDŻETU GMINY na 2021rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Stężyca Nr 78/2021 z dnia 20.08.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 602 675,00 38 587,00 2 641 262,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 71 940,00 17 087,00 89 027,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 510,00 17 087,00 47 597,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 000,00 21 500,00 54 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 000,00 21 500,00 54 500,00

855 Rodzina 22 528 592,00 5 124,00 22 533 716,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 500 000,00 4 124,00 7 504 124,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 500 000,00 4 124,00 7 504 124,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 500,00 1 000,00 28 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 500,00 1 000,00 28 500,00

Razem: 87 402 042,40 43 711,00 87 445 753,40

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Stężyca Nr 78/2021 z dnia 20.08.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 390 588,00 0,00 5 390 588,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 25 000,00 225 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 178 400,00 25 000,00 203 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 578 100,00 -21 000,00 4 557 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 000,00 5 000,00 146 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 566 000,00 -5 000,00 561 000,00

4430 Różne opłaty i składki 105 000,00 -20 000,00 85 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 81 200,00 -4 000,00 77 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 200,00 -4 000,00 77 200,00

801 Oświata i wychowanie 29 266 857,00 0,00 29 266 857,00

80101 Szkoły podstawowe 19 056 866,43 102 500,00 19 159 366,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 996 000,00 75 000,00 1 071 000,00

4190 Nagrody konkursowe 12 000,00 350,00 12 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 817 330,00 -2 850,00 814 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 245 115,00 30 000,00 2 275 115,00

80104 Przedszkola 2 737 038,20 0,00 2 737 038,20

4260 Zakup energii 16 700,00 -200,00 16 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

7 670,00 200,00 7 870,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62 950,00 2 500,00 65 450,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

27 450,00 2 500,00 29 950,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 830 000,00 -105 000,00 725 000,00

4220 Zakup środków żywności 830 000,00 -105 000,00 725 000,00

852 Pomoc społeczna 4 416 307,00 38 587,00 4 454 894,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 513 005,00 17 087,00 530 092,00

3110 Świadczenia społeczne 35 310,00 16 384,00 51 694,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 100,00 703,00 8 803,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 198 640,00 21 500,00 220 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 640,00 21 500,00 49 140,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 955 040,00 0,00 955 040,00

BeSTia Strona 1 z 2



85401 Świetlice szkolne 564 747,70 0,00 564 747,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 480,00 2 800,00 33 280,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 450,00 -2 800,00 1 650,00

855 Rodzina 22 669 060,00 5 124,00 22 674 184,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 512 500,00 4 124,00 7 516 624,00

3110 Świadczenia społeczne 6 920 000,00 4 000,00 6 924 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 828,00 124,00 5 952,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 500,00 1 000,00 28 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 500,00 1 000,00 28 500,00

926 Kultura fizyczna 1 545 200,00 0,00 1 545 200,00

92695 Pozostała działalność 757 800,00 0,00 757 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 000,00 -5 000,00 72 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 509 800,00 3 000,00 512 800,00

Razem: 89 265 293,36 43 711,00 89 309 004,36

BeSTia Strona 2 z 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 590 206,00 628 793,00

Ośrodki pomocy społecznej 30 510,00 47 597,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 510,00 47 597,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 000,00 54 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 000,00 54 500,00

855 Rodzina 22 528 592,00 22 533 716,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 500 000,00 7 504 124,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 500 000,00 7 504 124,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

27 500,00 28 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 500,00 28 500,00

23 835 999,40 23 879 710,40Razem: 43 711,00

BeSTia Strona 1 z 1

4 124,00

85513 1 000,00

1 000,00

21 500,00

5 124,00

85502 4 124,00

85219 17 087,00

17 087,00

85228 21 500,00

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2021 rok

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Stężyca Nr 78/2021 z dnia 20.08.2021 r.

Rozdział Zmiana

38 587,00



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu administarcji rządowej na 2021 rok

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Stężyca Nr 78/2021 z dnia 20.08.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 590 206,00 38 587,00 628 793,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 510,00 17 087,00 47 597,00

3110 Świadczenia społeczne 30 510,00 16 384,00 46 894,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 703,00 703,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 000,00 21 500,00 54 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 980,00 21 500,00 38 480,00

855 Rodzina 22 528 592,00 5 124,00 22 533 716,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 500 000,00 4 124,00 7 504 124,00

3110 Świadczenia społeczne 6 920 000,00 4 000,00 6 924 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 124,00 5 324,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 500,00 1 000,00 28 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 500,00 1 000,00 28 500,00

Razem: 23 749 439,40 43 711,00 23 793 150,40

BeSTia Strona 1 z 1


